

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานปรับปรุงเวทีห้องพระปกเกล้าอาคารอเนกนิทัศน์ จำนวน ๑ งาน
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ..งานอาคารสถานที่มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมธิราช

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๓๐,๐๐๐ บาท (สี่แสนสามหมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป

๓.๑.งานปรับปรุงพื้นเวที

๓.๒.งานปรับปรุงพรมปูพื้น

๓.๓.งานปรับปรุงแผ่นฝ้าเพดานอคูสติค

๓.๔.งานโต๊ะไม้สักขนาด ๑๑๗x๕๐x๗๕ ซม.

๔. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

เป็นเงิน ๔๓๐,๐๐๐ บาท (สี่แสนสามหมื่นบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง)

๕.๑ บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา (BOQ) จำนวน ๒ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายดรุณ ศรีพร

๖.๒ นายกศิษฐ์ จันทร์วงศ์

๖.๓ นายประสาน ภูแดง

๖.๔ นายธานินทร์ ทีนาคะ

BILL OF QUANTITIES

แผ่นที่ 1 ของ 2 แผ่น

PROJECT : งานปรับปรุงเวทีห้องพระปกเกล้าอาคารอนกนิทัศน์

LOCATION : มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมาธิราช

ITEM ลำดับ	DESCRIPTION รายการ	QUANTITIES จำนวน	UNIT หน่วย	UNIT RATE ค่าวัสดุ		SUBTOTAL COST ค่าแรง		TOTAL COST ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	งานปรับปรุง							
1	งานรื้อถอนพื้นเดิม	122	ตรม.	0.00	0.00	100.00	12,200.00	12,200.00
2	แผ่นพื้นไม้อัดเคลือบซีเมนต์ 120x240 ซม. หนา 8 มม.	44	แผ่น	630.00	27,720.00	221.00	9,724.00	37,444.00
3	แผ่นพื้นไม้อัดเคลือบซีเมนต์ 120x240 ซม. หนา 20 มม.	44	แผ่น	920.00	40,480.00	322.00	14,168.00	54,648.00
4	เหล็กกล่อง 2"x4" ความหนา 2.3 มิลลิเมตร	50	ท่อน	790.00	39,500.00	277.00	13,850.00	53,350.00
5	ซ่อมแซมบันไดทางขึ้นและทางลงเวที	1	งาน	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	9,000.00
6	ปุ๋ยมรทอเครื่อง ความหนาแน่น 26 oz/ตารางหลา	185	ตรล.	425.00	78,625.00	100.00	18,500.00	97,125.00
7	รื้อถอนและติดตั้งแผ่นฝ้าอคูสติคด้านบนเวที	100	ตรม.	410.00	41,000.00	100.00	10,000.00	51,000.00
8	งานทาสีโครงเหล็กและอุปกรณ์สิ้นเปลืองอื่นๆ	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	6,000.00
	รวมเป็นเงิน							320,767.00
	Factor F = 1.3074	30.74%						98,603.78
	รวมเป็นเงิน							419,370.78
	รวมราคาเฉพาะงานปรับปรุง							419,370.78

8/11

BILL OF QUANTITIES

แผ่นที่ 2 ของ 2 แผ่น

PROJECT : งานปรับปรุงเวทีห้องพระปกเกล้าอาคารอเนกนิทัศน์

LOCATION : มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมาธิราช

ITEM ลำดับ	DESCRIPTION รายการ	QUANTITIES จำนวน	UNIT หน่วย	UNIT RATE ค่าวัสดุ		SUBTOTAL COST ค่าแรง		TOTAL COST ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
9	งานครุภัณฑ์ งานโต๊ะไม้สักขนาด 117x50x75 ซม ภาชี 7 % รวมราคาเฉพาะงานครุภัณฑ์ รวมราคาเฉพาะงานปรับปรุง รวมราคาเฉพาะงานครุภัณฑ์ รวมราคา คิดเป็นค่างานทั้งสิ้น	1	ตัว	5,000.00	5,000.00	5,500.00	5,500.00	10,500.00 735.00 11,235.00 419,370.78 11,235.00 430,605.78 430,000.00
รวมค่างานทั้งสิ้น		สี่แสนสามหมื่นบาทถ้วน						430,000.00

Handwritten signature